

Elisenlebkuchen, 240 g (Artikel - Nr.: 51727)

Elisenlebkuchen, 240 g

Zutaten

MARZIPAN(MANDELN (52%), Zucker, Wasser), Zartbitter Kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), WEIZENMEHL, Zucker, Karamellzuckersirup, MANDELN, Zitronenschalen, Orangenschale, Zucker, Glukosesirup, Invertzuckersirup, HASELNÜSSE, Wasser, WALNÜSSE, VOLLEI, Lebkuchengewürz(enthält, WEIZEN), Oblaten(WEIZENMEHL, Kartoffelstärke), WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Feuchthaltemittel Sorbit, EIWEIßPULVER, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Traganth, Verdickungsmittel Natriumalginat, Gewürze, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE